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NASTAVNIK:

Avanić Učionica 118

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45 El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F

2. 8.50:9.35 El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F El. SKL 3.D,F

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Berović Učionica: 124

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10 OE 2.E,F OE 2.E,F OE 2.E,F OE 2.E,F OE 2.E,F

7. 13.15:13.55 OE 2.E,F OE 2.E,F OE 2.E,F OE 2.E,F OE 2.E,F

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Crnički Učionica 213

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45 Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L

2. 8.50:9.35 Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L Fiz1.D,E,K,L

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30 Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L

5. 11.35:12.20 Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L Fiz 2.K,L

6. 12.25:13.10 Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L

7. 13.15:13.55 Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L Fiz 3.K,L

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Crnolatac Učionica 117

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30 Mat 1.K,L Mat 1.K,L Mat 1.K,L Mat 1.K,L Mat 1.K,L

5. 11.35:12.20 Mat 1.K,L Mat 1.K,L Mat 1.K,L Mat 1.K,L Mat 1.K,L

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Čulo Učionica: 122

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 MAT1.B,H MAT1.B,H MAT1.B,H MAT1.B,H MAT1.B,H

3. 9.40:10.25 MAT1.B,H MAT1.B,H MAT1.B,H MAT1.B,H MAT1.B,H

4. 10.45:11.30 Mat 2.G,H Mat 2.G,H Mat 2.G,H Mat 2.G,H Mat 2.G,H

5. 11.35:12.20 Mat 2.G,H Mat 2.G,H Mat 2.G,H Mat 2.G,H Mat 2.G,H

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Dadić Učionica 215

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H

4. 10.45:11.30 El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H El. SKL 3.B,G,H

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Eršte Učionica 209

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30 OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F

5. 11.35:12.20 OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F OE 1.D,E,F

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Grahek Učionica 023

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 RAČ 1.A RAČ 1.A RAČ 1.A RAČ 1.A RAČ 1.A

4. 10.45:11.30 RAČ 1.A RAČ 1.A RAČ 1.A RAČ 1.A RAČ 1.A

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Košić-Kancir Učionica:123

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 MAT 1.G MAT 1.G MAT 1.G MAT 1.G MAT 1.G

3. 9.40:10.25 MAT 1.G MAT 1.G MAT 1.G MAT 1.G MAT 1.G

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



Lukač

NASTAVNIK:

Lukač Učionica 120

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20 OE1.A,C OE1.A,C OE1.A,C OE1.A,C OE1.A,C

6. 12.25:13.10 OE1.A,C OE1.A,C OE1.A,C OE1.A,C OE1.A,C

7. 13.15:13.55 DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B

1. 14:00:14.45 DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B DIG EL 3.A,B

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

Stranica 1



NASTAVNIK:

Makar Učionica:217

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 T. Mat 1.K T. Mat 1.K T. Mat 1.K T. Mat 1.K T. Mat 1.K

3. 9.40:10.25 T. Mat 1.K T. Mat 1.K T. Mat 1.K T. Mat 1.K T. Mat 1.K

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Mataić Učionica 220

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 MAT 1.D MAT 1.D MAT 1.D MAT 1.D MAT 1.D

4. 10.45:11.30 MAT 1.D MAT 1.D MAT 1.D MAT 1.D MAT 1.D

5. 11.35:12.20 Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G

6. 12.25:13.10 Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G Mat 3.B,C,G

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Matičević Učionica: 017

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30 Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F

5. 11.35:12.20 Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F Fiz 2.E,F

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Mioković Učionica: 222

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30 S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L

5. 11.35:12.20 S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L S. Kon. 3.K,L

6. 12.25:13.10 EL STR 2.K EL STR 2.K EL STR 2.K EL STR 2.K EL STR 2.K

7. 13.15:13.55 EL STR 2.K EL STR 2.K EL STR 2.K EL STR 2.K EL STR 2.K

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Negovec Učionica 116

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 FIZ 1.C FIZ 1.C FIZ 1.C FIZ 1.C FIZ 1.C

4. 10.45:11.30 FIZ 1.C FIZ 1.C FIZ 1.C FIZ 1.C FIZ 1.C

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Oršulić Učionica: 020

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L

3. 9.40:10.25 Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L Mat 2.E,K,L

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Peraković Učionica:119

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C

4. 10.45:11.30 Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C Mat 2.A,B,C

5. 11.35:12.20 Mat 3.A;H Mat 3.A;H Mat 3.A;H Mat 3.A;H Mat 3.A;H

6. 12.25:13.10 Mat 3.A;H Mat 3.A;H Mat 3.A;H Mat 3.A;H Mat 3.A;H

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Štih Učionica:216

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 El inst 3.G,H El inst 3.G,H El inst 3.G,H El inst 3.G,H El inst 3.G,H

4. 10.45:11.30 El inst 3.G,H El inst 3.G,H El inst 3.G,H El inst 3.G,H El inst 3.G,H

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35



NASTAVNIK:

Vučinić Učionica 219

DATUM 1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25 Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E

4. 10.45:11.30 Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E Fiz 3.D,E

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35

DATUM 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7.

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45

2. 14.50:15.35


